
 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 
NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

       Telefon:     SEKRETARIAT                                                       48   612 13 81 
                         Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  48   612 18 66 w.110 

 

  

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Przedmiot zamówienia:  Materiały opatrunkowe (nr postępowania: SPZZOZ-ZP-41/2024) 

 

 Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

część 1 – gaza 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 41-808 Zabrze, Pod Borem 18; cena: 8 216,64 zł 

część 2 - kompresy niejałowe 

Trans-Med Medical Sp.z o.o., 42-400 Zawiercie, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P; cena: 

16 231,86 zł 

część 3 - tupfery i setony 

Konsorcjum: Citonet Warszawa sp. z o.o. – Lider, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń; 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – Członek, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń; cena: 1 099,07 zł 

część 4 – lignina 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 41-808 Zabrze, Pod Borem 18; cena: 6 503,33 zł 

część 5 - opaski, kompresy chłonne, wata, rękawy i podkłady gipsowe 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 41-808 Zabrze, Pod Borem 18; cena: 12 312,81 zł 

część 6 -plastry 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 41-808 Zabrze, Pod Borem 18; cena: 8 135,10 zł 

część 7 - paski do łączenia brzegów ran 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 41-808 Zabrze, Pod Borem 18; cena: 418,34 zł 

część 8 - rękawy opatrunkowe 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 41-808 Zabrze, Pod Borem 18; cena: 4 004,75 zł 

część 9 - kompresy jałowe nasączone parafiną 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., 41-808 Zabrze, Pod Borem 18; cena: 1 934,28 zł 

część 10 - kompresy gazowe jałowe 

Neomed Polska Sp. z o.o., 05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6A; cena: 17 660,16 zł 



 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 
NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

       Telefon:     SEKRETARIAT                                                       48   612 13 81 
                         Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  48   612 18 66 w.110 

 

  

 

Uzasadnienie wyboru – odpowiednio do części 1-10 

Oferta zgodna z wymaganiami zamawiającego, najkorzystniejsza spośród złożonych ofert 

podlegających ocenie 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii 

Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej, ul. Niepodległości 1, 26-670 Pionki, jako zamawiający 

kończy postępowanie o udzielenie zamówienia pn.:  Materiały opatrunkowe w zakresie 

przedmiotowym części:  

część 11 – opatrunki z matrycą  

poprzez jej  unieważnienie.  

Uzasadnienie  

Nie złożono żadnej oferty 

 

 

osoba sporządzająca – 13.12.2024r.:   

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka 

 

13-12-2024r. zatwierdził kierownik zamawiającego:  Bernarda Dudek – Dyrektor  

 

 

 


